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No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

5 田中　幹夫 アリー WP 7 7 6 7 0 27 7 7 6 0 10 30 57 5 8 8 7 8 7 38 95 1

# 長利　聡 ロナ BC 6 7 7 0 8 28 5 7 6 7 6 31 59 3 7 7 7 6 7 34 93 2

# 垣内　理 KID BC 7 8 8 6 8 37 10 0 7 7 24 61 2 10 1 7 10 28 89 3

2 内田　弘和 ELFI BC 10 8 8 8 8 42 1 8 0 8 0 17 59 3 2 10 10 8 30 89 3

# 勝又　明寿 MARO BC 8 8 10 8 34 8 0 7 8 23 57 5 1 10 10 8 29 86 5

7 鈴木　貴博 KAISER BC 8 8 10 0 10 36 0 7 8 7 7 29 65 1 1 8 1 1 7 18 83 6

# 鈴木　拓 翡翠 BC 6 7 7 0 8 28 7 0 6 7 7 27 55 7 0 55 7

# 服部　紀子 エルフィ BC 10 10 0 0 10 30 0 10 10 0 2 22 52 8 0 52 8

4 武松　邦夫 空 BC 7 7 6 6 0 26 7 5 6 6 0 24 50 9 0 50 9

8 横溝　豊志 Patrick BC 6 6 7 6 6 31 0 6 0 6 6 0 18 49 10 0 49 10

# 玉城　正光 serica BC 7 7 7 7 8 36 0 6 0 6 0 12 48 11 0 48 11

9 勝又　明寿 MAO BC 0 8 8 8 24 8 0 7 0 15 39 12 0 39 12

# 原井　貞己 キャンディ BC 7 6 7 6 0 26 0 7 0 5 12 38 13 0 38 13

3 田中　広詩 Beat BC 7 0 0 7 8 22 7 0 7 0 0 14 36 14 0 36 14

# 河村　匡 ろく BC FF 0 1 8 9 0 10 8 8 26 35 15 0 35 15

# 芝田　佳三 アルファ BC 8 0 0 8 10 10 0 20 28 16 0 28 16

# 内田　弘和 SIEG BC 1 0 10 0 0 11 0 2 2 2 6 17 17 0 17 17

# 野村　聡 大福 BC 0 0 6 0 6 0 6 0 6 12 18 0 12 18

6 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT WP 0 6 5 0 0 11 0 0 0 0 11 19 0 11 19

1 勝又　明寿 MARU BC 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5 20 0 5 20

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

# 松田　実加 Odie TPO 4 4 4 4 0 16 0 0 0 3 0 4 3 10 26 3 0 3 4 3 3 3 4 20 46 1

3 福良　圭司 茶々丸 JRT 3 4 4 4 0 4 19 3 0 3 0 3 9 28 2 3 3 3 4 4 0 17 45 2

6 松田　幸秀 Jesee TPO 0 3 3 3 3 3 3 0 18 0 0 0 0 0 18 5 0 0 3 3 3 3 3 3 18 36 3

2 渡邊　弥生 ゆきまる 柴犬 4 0 0 5 4 13 4 0 4 0 0 8 21 4 4 4 0 5 13 34 4

9 中村　真綾 チャロ SSD 0 0 3 0 3 3 9 3 0 0 0 3 3 9 18 5 3 0 3 3 3 3 15 33 5

5 小泉　和喜 リン JRT 7 7 0 8 22 7 0 0 7 29 1 0 0 1 0 1 30 6

# 金　弘範 POCO JRT 0 0 5 0 5 10 0 0 0 0 5 . 5 15 7 0 15 7

1 菅谷　邦一 QUATTRO JRT 0 0 6 6 5 0 5 11 8 0 11 8

# 菅谷　望 QUATTRO JRT 0 0 4 0 4 4 9 0 4 9

4 高山　啓子 アポロ JRT 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 3 10 0 3 10

7 福良　由美子 茶子 JRT 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 3 10 0 3 10

8 志賀　葉月 出雲 KHD f 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

6 保科　美紀 Lavi BC 7 6 7 7 6 33 6 7 7 7 7 34 67 1 7 6 6 6 7 32 99 1

# momoka 翡翠 BC 8 10 10 10 8 46 0 10 0 8 18 64 2 0 10 8 8 1 27 91 2

5 官澤　月子 Lutti BC 6 6 1 6 6 25 0 6 5 6 7 24 49 4 0 5 6 6 7 6 30 79 3

# 薦岡　勝美 橙 BC 6 6 6 5 6 29 6 7 5 6 6 30 59 3 0 0 6 6 0 12 71 4

2 鈴木　奈緒美 Tiara BC 6 6 6 6 6 30 5 6 0 0 6 17 47 5 5 0 0 7 0 12 59 5

8 新井　華瑠香 向日葵 BC 5 6 1 0 6 18 6 6 6 0 6 24 42 6 0 42 6

# 長利　千夏 MAC BC 7 7 0 7 7 28 0 7 7 0 14 42 6 0 42 6

# 野村　友枝 Ala BC 7 6 6 6 7 32 0 0 1 7 0 8 40 8 0 40 8

9 河村　美幸 ろく BC 0 6 6 0 6 18 6 0 5 4 5 20 38 9 0 38 9

4 横溝　幸子 Patrick BC 0 6 7 6 6 25 6 0 0 0 5 11 36 10 0 36 10

# 高橋　里奈 ジーク BC 8 8 0 8 24 8 0 0 0 8 32 11 0 32 11

1 薦岡　勝美 麦 BC 0 6 1 0 0 7 6 6 6 0 6 24 31 12 0 31 12

7 芝田　真紀子 イーサー BC 0 7 0 0 6 13 0 0 7 7 14 27 13 0 27 13

3 鈴木　朋子 CAESER BC 8 0 0 8 16 0 0 7 0 7 23 14 0 23 14

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

# 戸島　弥生 湊音 BC 0 7 8 8 7 30 6 7 7 7 7 34 64 1 0 7 8 8 7 30 94 1

# 田中　明子 アリー WP 4 5 5 5 5 4 28 4 4 4 4 4 4 24 52 2 0 5 4 4 5 4 22 74 2

# 官澤　月子 BUBU MIX 6 6 6 5 5 28 5 5 5 0 5 20 48 3 5 5 5 5 0 20 68 3

# 新井　華瑠香 向日葵 BC 5 0 6 6 6 23 0 6 5 6 6 23 46 4 6 6 0 0 6 18 64 4

# 生田目　夕芽 花丸 BC 5 6 5 5 6 3 0 30 5 5 0 0 5 0 15 45 5 1 0 0 1 46 5

# 大棚　昭 来夢 BC 6 0 6 6 18 7 7 6 7 27 45 5 0 0 0 0 45 6

4 斎藤　滋 Maple BC 6 0 6 6 6 24 6 0 6 6 18 42 7 0 42 7

3 日下　富美子 Kiitos BC 0 6 6 6 6 24 0 5 6 6 17 41 8 0 41 8

5 大嶽　孝 ERIA BC 0 7 0 0 7 14 0 7 7 6 7 27 41 8 0 41 8

7 井出　佳那 BARON BC 0 6 5 0 6 17 0 7 7 4 6 24 41 8 0 41 8

2 坂本　登 アニー BC 7 0 7 14 6 7 6 6 25 39 11 0 39 11

9 保科　雄視 Lum BC 0 6 0 7 7 20 0 0 6 6 7 19 39 11 0 39 11

# 横溝　幸子 CHARO BC 4 5 5 0 5 5 24 0 0 4 0 5 4 13 37 13 0 37 13

1 生田目　夕芽 鈴太郎 BC 6 1 6 3 6 22 5 0 6 0 0 11 33 14 0 33 14

8 松田　実加 Eevee MIX 6 6 0 5 0 17 6 0 0 7 13 30 15 0 30 15

# 佐々木　祐子 MALT BC 6 6 6 0 5 23 6 0 0 0 6 29 16 0 29 16

# 日下　あみ Lucca BC 5 FF 6 5 4 20 0 0 5 0 5 25 17 0 25 17

# 坂本　登 コスモ BC 0 6 0 0 6 0 0 7 0 7 13 18 0 13 18

6 佐々木　渚 ダンケ WP 6 0 0 6 0 6 6 12 19 0 12 19

# 河村　匡 はち BC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 20

# 仁保島　香 chess EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 20

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

3 鈴木　展斗 Zero AS 0 0 6 6 12 1 8 0 6 15 27 1 6 6 2 0 14 41 1

2 田中　幹夫 アリー WP 0 0 0 0 2 0 2 0 2 0 6 0 8 10 2 2 2 2 6 0 2 14 24 2

1 河村　匡 はち BC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

DDマスターズ

成功数スロー数Cat P.A ConstC&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安 成功数スロー数 Cat P.A Const C&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安

5 垣内　理 KID BC 23.0 27.0 17.0 4.2 3.9 3.9 8.7 8.8 4.2 12.7 12.8 4.3 4.0 -0.5 84.0 10 10 8 8 18.0 #### 1 22.0 26.0 16.9 4.3 4.2 4.1 8.6 8.8 4.2 12.6 12.6 4.1 4.1 0.0 84.5 186.5 1

6 官澤　月子 Lutti BC 20.0 26.0 15.4 3.8 3.7 3.8 8.5 8.1 4.1 12.5 12.0 4.0 4.0 0.0 79.9 5 5 6 0 6 7 14.5 94.4 2 17.0 26.0 13.1 3.6 3.5 3.4 8.3 7.9 4.1 12.5 11.8 4.0 4.0 0.0 76.2 170.6 2

7 戸島　弥生 湊音 BC 18.0 23.0 15.7 3.6 3.2 3.6 8.1 7.9 3.8 11.4 11.4 3.9 4.0 0.0 76.6 7 7 7 7 7 17.5 94.1 3 17.0 23.0 14.8 3.6 3.2 3.4 8.0 7.5 3.6 11.5 11.2 3.8 4.0 0.0 74.6 168.7 3

8 前野　直 SKY BC 22.0 28.0 15.7 3.8 3.7 3.7 8.1 7.7 4.0 11.8 11.9 4.0 3.7 0.0 78.1 0 6 7 6 5 7 15.5 93.6 4 18.0 28.0 12.9 3.7 3.6 3.5 7.5 6.8 3.8 10.4 10.5 4.0 3.7 0.0 70.4 164.0 4

2 鈴木　展斗 Zero AS 19.0 25.0 15.2 3.7 3.7 3.7 7.9 7.8 3.9 11.6 11.0 4.1 3.9 0.0 76.5 6 7 7 0 0 10.0 86.5 5 17.0 24.0 14.2 3.6 3.5 3.4 7.8 7.4 3.9 11.5 10.7 4.1 3.9 0.0 74.0 160.5 5

1 神山　知代子 Rincon JRT 18.0 23.0 15.7 3.9 3.8 3.8 8.0 7.9 3.8 11.5 11.4 4.1 3.8 0.0 77.7 0 5 5 0 5.0 82.7 6 0.0 82.7 6

3 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT WP 13.0 24.0 10.8 3.7 3.7 2.9 6.9 7.0 3.6 10.7 10.5 3.9 3.9 0.0 67.6 7 7 0 7 10.5 78.1 7 0.0 78.1 7

4 佐藤　悌治 MEG EP 13.0 22.0 11.8 3.6 3.8 3.4 7.7 7.5 3.9 10.2 10.5 3.9 3.9 0.0 70.2 7 0 0 8 7.5 77.7 8 0.0 77.7 8

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

5 望月　敏行 ククル BC 5 6 0 0 11 7 6 7 6 26 37 1

3 佐藤　行男 ハンナ BC 6 6 0 12 6 6 0 12 24 2

1 望月　ゆりか ククル BC 0 5 4 0 3 12 0 4 4 8 20 3

2 尾身　菜奈美 鶫 BC 0 5 0 0 4 9 0 5 0 5 0 10 19 4

4 長利　幸多 MAC BC 0 1 7 1 9 7 0 0 0 7 16 5

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 高山　佳典 ジャック JRT FF FF 0 4 8 . 12 12 1

ドッグデオドラント賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

該当者無し

カリナンパワー賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

望月　敏行 ククル BC

ＦS1st

EastDiv.GAME38th　FUJI

ＦS

ディスタンス・アドバンスト

ディスタンス・スモールドッグ

ＦS1st 2nd

2nd1st

2nd

1st 2nd ＦS

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬種
①アキュラシー ①ケーナイン ①プレイヤー ①チーム

ディスタンス・インターメディエイト

1st 2nd ＦS

ディスタンス・オーバーハーフ

合計
順
位

1st 2nd

1st 2nd

Ⓕアキュラシー Ⓕケーナイン Ⓕプレイヤー Ⓕチーム

計計 2nd（半分のポイントを加算） 計 1+2順位


